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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306034U

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit PRIME LOGISTICS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr.3, 
Rruga “Arkitekt Sinani”, Ndertesa 10, Hyrja 1, Ap.26, 
Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Transport kombëtar dhe ndërkombëtar të mallrave, 
për llogari të vet dhe për të tretë, me mjete tokësore, detare 
dhe çdo formë tjetër transporti. • Transport detar 
mallrash, agjenci detare, spedicion, logjistikë dhe shërbime 
të lidhura me to. • Magazinim, depozitimin e mallrave, 
ngarkim-shkarkim, paketim, shpërndarje dhe shërbime 
ndihmëse të transportit. • Doganim dhe shërbime 
ndërmjetësimi tregtar të lidhura me transportin dhe 
logjistikën. • Marrjen me qira dhe dhënien me qira të 
mjeteve të transportit dhe pajisjeve logjistike. • Çdo 
veprimtari tjetër tregtare apo shërbimi që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e mësipërm dhe që lejohet nga 
legjislacioni shqiptar. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Emi Mara



2

Nga: 05/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emi Mara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME LOGISTICS ALBANIA
E-Mail: info@primelogisticsal.com  
Telefon: 0693462863  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-558766-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82D6FA9-C0F2-499E-97E8-824F414A36C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F899D882-C414-42A4-A18B-E90B9209573E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A988E0-9BDE-47A3-9934-FE3753A5EDBA

